



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nydahl EL.DK ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 41 05 57 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Mathias Krogh Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nydahl EL.DK ApS
Eskildsgade 31
1657 København V

CVR-nr.: 41 05 57 31
Stiftet: 7. januar 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Krogh Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er servicevirksomhed som elektriker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	842.898	1.214.388
1 Personaleomkostninger	-970.169	-1.004.449
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.000	-9.000
Driftsresultat	-136.271	200.939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.476	-6.163
Resultat før skat	-186.747	194.776
Skat af årets resultat	27.697	-43.912
Årets resultat	-159.050	150.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	150.864
Disponeret fra overført resultat	-159.050	0
Disponeret i alt	-159.050	150.864



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	18.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	9.000	18.000
	Anlægsaktiver i alt	9.000	18.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.414	78.000
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	228.067
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.658	8.658
	Tilgodehavender i alt	284.072	314.725
	Likvide beholdninger	143.445	232.200
	Omsætningsaktiver i alt	427.517	546.925
	Aktiver i alt	436.517	564.925



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.267	166.319
Egenkapital i alt	47.267	206.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	70.000
Anden gæld	319.250	288.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.250	358.606
Gældsforpligtelser i alt	389.250	358.606
Passiver i alt	436.517	564.925

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	166.317	206.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.050	-159.050
	40.000	7.267	47.267



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	838.519	909.698
Pensioner	120.479	34.228
Andre omkostninger til social sikring	11.171	60.523
	970.169	1.004.449
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50.476	6.163
	50.476	6.163
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2023	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-27.000	-18.000
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-36.000	-27.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.000	18.000
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 24 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 30.840.		


